2025年４月30日

各 位

会 社 名 　　　　　　　　　株式会社クシム

代表者名　 代表取締役社長　　　田原　弘貴

（証券コード：2345 東証スタンダード市場）

問合せ先　 代表取締役社長　　　田原　弘貴

電話番号：03－6427－7380（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会及び取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、2025年4月2日付「（開示事項の経過）仮取締役兼仮代表取締役等選任の決定に関するお

知らせ（代表取締 役等の異動）」においてお知らせいたしましたとおり、2025年４月１日付で、

東京地方裁判所が、当社の株主である田原弘貴氏の仮取締役兼仮代表取締役等選任の申立てに対す

る選任決定を行い、東京地方裁判所に選任された大月雅博氏が仮代表取締役としての任を担ってお

りましたところ、本日開催の臨時株主総会において、当社の株主である田原弘貴氏、吉田昌勇氏及

び渡邉克明氏が提案した議案が可決され、仮取締役の任務が終了したため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏　　名：田原　弘貴（タハラ　ヒロキ）

新役職名：代表取締役社長

（退任）氏　　名：大月　雅博（オオツキ　マサヒロ）

旧役職名：仮代表取締役

３．新代表取締役社長の略歴

生年月日
略　歴

所有株式数

（株）

平成８年

８月13日生

2018年１月 中小企業診断士資格取得 315,400

2018年３月 東京大学工学部　卒業

2019年６月 チューリンガム株式会社設立、同社取締役就任

2023年１月 当社取締役就任

2023年５月 チューリンガム株式会社代表取締役CTO就任

４．異動日

2025年４月30日

以　上